
 

 

 

Referat styrermøte Frol IL 
Mandag 13.november 2023 Trønderhallen 19.30-21.30 
 

Til stede: Heidi Alstad, Tore Svendgaard, Arne Grevskott, Jørgen Hjulstad-Nilsen, Olav Aspli, 
Siri Pedersen, Vagar Sellæg, Narve Nordbotten, Lena Alstad, Eivind Ness-Jenssen (på 
Teams) og Charlotte Ertsås. 

  Frafall: Trimgruppa. 

 

28/23  Godkjenning av referat fra styremøte 21.august 

Referat godkjent med endring.  

Møtet som ble avholdt 19.september har ikke eget referat da det kun ble tatt stilling til 
gjennomføring eller avlysning av Frol festival. Vedtatt avlyst pga liten påmelding. 

 

29/23 Frolfestival  

Det ble bestemt å sette tidspunktet for en ny Frol festival til våren. Dette for å prøve å unngå å 
komme i konkurranse med andre arrangement.   

Forslag om 6. eller 20.april. Datoene sjekkes med avdelingene og aktuelle paneldeltagere.  

Planene fra i høst tas med videre. Det må ses på om det skal være egen aktivitet for barn under 
foredrag/paneldebatt, og tas stilling til om festivalen skal avsluttes med middag eller kaffe. 

 

30/23 Hjemmesiden og Microsoft365 

Enighet om at det er behov en felles dataløsning for dokumenter og e-poster. Dette vil sikret at 
dokumenter lagres tilgjengelig for nye styrer og at e-post følger verv i stedet for personer. 
Heidi undersøker hvor mange e-post-adresser som inkluderes i Microsofts utvidede pakke. 

Hjemmesiden. Arne undersøker om mulighet for redigering av hjemmesiden for å få en mer 
oversiktlig hjemmeside. Det bør også ses på hvordan vi bruker hjemmesiden. 

 

 

 

 



31/23 Inkluderingsfondet 

Avdelingene søker innen 1.desember 2023.  

Søknaden skal inneholde opplysning om antall det søkes for, hva det søkes for (f.eks. 
treningsavgift eller utstyr) og total sum. Beløpet fordeles på første styremøte i 2024. 

  

32/23 Æresmedlemskap og vimpler 

 Det ble diskutert aktuelle kandidater til æresmedlemskap og vimpler. 

 

33/23 Orienteringssaker 

 

Medlemstall 

Det er 727 medlemmer per 13.november 

 

Økonomi 

Regnskap og budsjett ved Tore.  

Fordeling av LAM-midler mm til avdelingene. Det ble bestemt at allidrett får tildelt midlene 
de trenger. Resterende beløp fordeles mellom de andre avdelingene etter samme prosentvise 
fordeling som de siste årene, dvs. håndball 35%, ski 25%, orientering 25% og friidrett 15%. 
Denne fordelingen svarer er basert på antall aktive. 

Mottatt faktura fra Bordtennisforbundet. Faktura betales slik at medlemskapet opprettholdes. 
Det vil gjøre det enklere å sette i gang aktiviteten igjen. Avdelingen har fremdeles midler på 
egen konto og medlemsavgiften trekkes fra denne.   

 

Tilsyn fra Mattilsynet  

Det er utført tilsyn med tanke på vannkvaliteten i skihytta. Resultatet ble at vannet inntil 
videre ikke kan brukes i næringsmiddeløyemed. Det skal tas ny prøver, og vurderes om 
skihytta skal kobles på det nye vann-nettet.  Jan Jacobsen følger opp saken.  

 

Orientering fra avdelingene 
 
Allidrett For noen årganger er det vanskelig å få engasjerte foreldre til å ta på seg ansvar. Frol 
IL allidrett skal være et tilbud for både Frol barneskole og Halsan barneskole. Dette er et gratis 
tilbud der man får prøve ulike idretter. Møte 21.10.23 med J2016. 
 

34/23 Eventuelt 

 Ingen saker meldt inn. 


